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DNI PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach  

Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo zachodniopomorskie 

 

Organizator 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 

Nazwa wydarzenia  

Webinar na platformie ZOOM „Jak przyciągnąć i legalnie zatrudnić cudzoziemców z państw 

trzecich”  

Data wydarzenia 

26.10.2023 r.  

Cel wydarzenia 

Spotkanie dedykowane pracodawcom/przedsiębiorcom zatrudniającym lub planującym zatrudnić 

obywateli/cudzoziemców państw trzecich.  

Przekazanie wiedzy niezbędnej do zatrudnienia obywateli innych krajów oraz skutecznej 

współpracy z nimi.  

Opis wydarzenia 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej  

w Koszalinie we współpracy z Centrum Biznesu w Koszalinie planuje zorganizować spotkanie 

informacyjne online na platformie Zoom „Jak przyciągnąć i legalnie zatrudnić wykwalifikowanych 

pracowników z państw trzecich”.  

W spotkaniu wezmą udział przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie oraz 

Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie, którzy w oparciu o swoją rzetelną wiedzę i 

doświadczenie, zapoznają pracodawców ze stosownymi przepisami w obszarze legalnego 

zatrudnienia.  

Obecnie przedsiębiorcy najchętniej przyjmują do pracy obywateli z sześciu krajów z uproszczoną 

procedurą zatrudnienia. W przypadku cudzoziemców z Azji i Dalekiego Wschodu procedury są 

jednak o wiele bardziej skomplikowane i często trwają zbyt długo. Warto, zatem wspólnie 

zastanowić się czy uproszczenie procedur realnie może przełożyć się na wzrost zainteresowania 

wykwalifikowanych cudzoziemców podjęciem pracy w Polsce.  

Na zakończenie spotkania przewidziana będzie możliwość zadawania pytań przez 

pracodawców/przedsiębiorców zaproszonym gościom. Spotkanie skierowane będzie do 

pracodawców z województwa zachodniopomorskiego. Głównym celem spotkania będzie 

upowszechnienie wiedzy na temat legalizacji pobytu i pracy cudzoziemców w Polsce.  

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

www.wup.pl 

  

 


